
 

 

    

 
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA, E. Rošického 6, Jihlava, 586 04 

 
Zápis č.  8/2020 

Výkonného výboru KFS Vysočina 

 

Datum konání: 10. listopadu 2020 – „per rollam“     

Přítomni: Vrzáček M., Zima R., Kincl P.,Vaněk L.,Mach J.,Trombelli P.,Reich 

M., J.Matiášek 

Omluven: - 

Hosté:   Šoukal R. 

 

Program: 

 

1/  Kontrola zápisu č. 7/2020 

2/ Došlá pošta 

3/ Zprávy odborných komisí: 

- STK KFS Vysočina 

- DK KFS Vysočina 

4/ Různé    

 

1/   Kontrola zápisu  

 

- Kontrola zápisu z jednání VV KFS Vysočina č. 7 ze dne 6.10.2020– bez připomínek, 

úkoly z minulého jednání byly splněny.   

       

2/   Došlá pošta: 

 

• Běžná korespondence pro odborné komise 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR (Praha 27.10. a 10.11.2020) 

➢ Viz zprávy GS FAČR 

➢ VV FAČR schválil vyloučení neaktivních klubů 

• Zpráva GS FAČR č. 43, 44/2020 z 27.10, 3.11.2020: 

➢ Přerušení amatérských soutěží SR 2020/2021 do 31.12.2020 
➢ Změny Evidenčního a registračního řádu (členství ve FAČR od 3 let) 
➢ Doplnění Procesního řádu § 54 (distanční forma jednání prostřednictvím 

videokonference)  

• Výzva „MŮJ KLUB 2021“ – zasláno klubům termín podání žádostí do 9.11.2020 

• FAČR – aktualizovaná pravidla pro regionální fotbal – zasláno klubům 

• FAČR – videokonference GS FAČR se sekretáři KFS – informace VV KFS Vysočina 

 

3/ Zprávy odborných komisí: 

- STK KFS Vysočina 

➢ Zpráva STK KFS – odloženo na další jednání VV 

- DK KFS Vysočina 

➢ Zpráva DK KFS – odloženo na další jednání VV 



 2 

4/ Různé: 

 

VV KFS Vysočina schválil: 

 

- odložení pokračování soutěží organizovaných KFS Vysočina. Všechna zbývající MU 

budou přeložena na jarní část sezóny tak, aby se nejdříve odehrála (pokud to situace 

dovolí) neodehraná MU z podzimní části a následně jarní část. TL bude upravena v 

návaznosti na situaci ve státě a včas zaslána na kluby / schváleno „per rollam“/ 

- finanční podporu pro trenéry žáků, hrající soutěže 1. třídy mladších a starších žáků, 

ve výši 10.000,-Kč/klub (celkem 13x10.000= 130.000,-Kč) - / schváleno „per rollam“/ 

- nákup sportovního vybavení (2 míče/družstvo) pro družstva dorostu hrající soutěže 

KFS Vysočina (74 ks míčů v ceně 40.000,-Kč) / schváleno „per rollam“/ 

 

 

VV KFS Vysočina bere na vědomí: 

 

- informace STK KFS o předpokládaném pokračování soutěží KFS Vysočina-viz zpráva 

STK č.14-2020/2021 

- školení trenérů licence „C“ – odloženo (přihlášení jsou o dalším postupu průběžně 

informování GTM KFS p. S. Dubnem) 

 

 

 

Další jednání VV KFS Vysočina – úterý 8. prosince 2020 v 14:00 hod. v Jihlava + setkání 

s členy odborných komisí v 16:00 hod. (podle možnosti dané nařízením vlády) 

 

 

Zapsal:  

 

Ing. Roman Šoukal      Miroslav Vrzáček v.r. 

Sekretář KFS Vysočina     Předseda KFS Vysočina 


